
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine, donosi 

 

P R O G R A M 

radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

(1) Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2024. godinu (u 

daljnjem tekstu: Program) planirana su sredstva u iznosu od 1.500.016,00 €. 

 

(2) Potrebna sredstva za provođenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od proračunskih 

sredstava. 

 

Članak 2. 

(1) Sredstva u visini od 1.500.016,00 € utrošit će se za kapitalna ulaganja u objekte društvenih 

djelatnosti, kako slijedi: 

 

redni 

broj 
Naziv projekta Planirana vrijednost 

   

1. Izgradnja montažnog skladišta 60.000,00 € 

2. Dogradnja i opremanje Dječjeg vrtića pahuljica u Gospiću 150.000,00 € 

3. Sanacija i zatvaranje odlagališta Rakitovac 2.094,00 € 

4. Sanacija divljih odlagališta otpada 33.789,00 € 

5. Ulaganje u vjerske objekte i spomenike kulture 8.000,00 € 

6. Sanacija krovišta gradske sportske dvorane 30.000,00 € 

7. Rekonstrukcija zgrade Pučkog otvorenog učilišta 20.000,00 € 

8. SECAP 11.500,00 € 

9. LIFE ReHABITA 69.100,00 € 

10. Izobrazno-Informativne aktivnosti 18.637,00 € 

11. 
Razvoj infrastrukture širokopojasnog pristupa za područja Gospića, 

Otočca i Plitvička jezera 

1.095.896,00 € 

12. Rekonstrukcija gradske školske športske dvorane 1.000,00 € 

UKUPNI RASHODI 1.500.016,00 € 

 

Izvor sredstava za ostvarivanje projekta Planirana vrijednost 

Izvor 1.1. Prihod od poreza 6.000,00 € 

Izvor 1.2. Ostali opći prihodi 107.300,00 € 

Izvor 4.1. Prihod od spomeničke rente 8.000,00 € 

Izvor 4.5. Komunalna naknada 33.041,00 € 

Izvor 5.3. Tekuće pomoći 90.000,00 € 



2 

 

Izvor 5.5. Kapitalne pomoći - FZZO 51.679,00 € 

Izvor 5.6. Prijenos sredstava EU 327.600,00 € 

Izvor 5.9. Kapitalne pomoći 691.521,00 € 

Izvor 8.1. Primici od zaduživanja 184.875,00 € 

UKUPNI IZVORI SREDSTAVA   1.500.016,00 € 

 

 

Članak 3. 

(1) Ovaj Program stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 361-01/24-01/10 

URBROJ: 2125-1-01-24-03 

Gospić, 15. srpnja 2024. godine 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                      Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


